
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01087 - Simulátor pro kanylaci centrální žíly
Objednací kód: 4107.LF01087

Cena bez DPH 37.670,00 Kč
Cena s DPH 45.580,70 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Trup

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

cenná učební pomůcka pro ty, kteří se účastní ATLS a ACLS a pro veškerý zdravotní personál, který potřebuje



Přístupy:

v.subclavia - infraklavikulární a supraklavikulární přístup
v.jugularis interna - přední, střední a zadní přístup
v.jugularis externa

přesně imituje úroveň obtížnosti při kanylaci podklíčkové a jugulární žíly
hlava je nakloněná doleva, aby bylo označení vstupu snazší
měkká plastická kůže se sevře kolem kanyly a utěsní tak místo vpichu
hmatná karotická tepna
m.sternocleidomastoideus, který je rozdělen na sternální a klavikulární hlavu a sternální jamka, která při pohmatu vklesává o 2 - 4
cm

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


